МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       « 18 »  июля 2016г. 	№ 114
с. Новорождественское

	О присвоении нового почтового адреса
 дымовой трубе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack] Дымовой трубе расположенному по адресу: Томская область, Томский район, д. Мазалово, ул. Юбилейная присвоить новый почтовый адрес: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение д. Мазалово,    ул. Юбилейная, 7а.

 Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                 Е.Ю. Пшеленский

Е.А. Восколович
946-785